
 2/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Tereza Šanderová 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Jakub Rak, Ph.D 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: Ukrytí obyvatelstva ve městě Brně 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce je rozdělena na dvě hlavní části, z nichž první teoretická stanovuje 

východiska dané problematiky. Teoretickou část vnímám jako odpovídající, zde mám pouze 

výhradu ke třetí a čtvrté kapitole, které vzhledem k jejich rozsahu mohly být sloučeny. Ve 

třetí kapitole autorka definuje cíle práce, které dle mého mohly být doplněny o bilanci 

současného stavu UO na území města Brna.  

V praktické části autorka vyhodnocuje dotazníkové šetření týkající se povědomí obyvatelstva 

o problematice ukrytí. Výsledky dotazníkového šetření jsou jistě přínosem. V praktické části 

částečně postrádám popis současného stavu improvizovaného ukrytí a seznam stálých úkrytů, 

popř. již vyřazených stálých úkrytů. Zde však připouštím extrémní náročnost získání 

takových dat, která mnohdy již nemusí ani existovat. Kladně hodnotím zaměření autorky na 

ukrytí obyvatelstva a volbu velmi náročného tématu. Pozitivem je také množství a odbornost 

použitých literárních zdrojů. Práci doporučuji k obhajobě a hodnotím stupněm B – velmi 

dobře.     

 



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Byla řešena i problematika zmapování současného stavu ukrytí obyvatelstva 

v městských částech Brna? 

2. Jak hodnotíte současný stav ukrytí obyvatelstva ve městě Brně? 

3. Seznámila jste se s problematikou ukrytí v zahraničí? Pokud ano, jaké modely ukrytí 

jste identifikovala? 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  ………B Velmi dobře..................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…6.6.2019……… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


